



República Dominicana
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
COMPLEJO HOSPITALARIO CIUDAD SALUD
HOSPITAL PEDIATRICO DR. HUGO MENDOZA
INVENTARIO DE ALMACEN GENERAL
Al 31 OCTUBRE 2017



# Art.	Descripción	U de M	Existencia	Costo de Venta	Monto total
AD-0049	BANDEJA BOBLE ESPECIAL (200/1)	UNIDAD	1.00	554.0000	554.0000
AD-0050	BANDEJA DOBLE PEQUEÑA (500/1)	UNIDAD	2.00	718.0000	1,436.0000
AD-0052	VASO FOAM 10 ONZ. (40/25)	UNIDAD	3.00	1,508.0000	4,524.0000
AD-0053	VASO FOAM 6 ONZ (40/25)	UNIDAD	2.00	1,813.0000	3,626.0000
AD-0054	VASO RIGIDO 5 ONZ (50/50)	UNIDAD	35.00	50.0000	1,750.0000
AD-0055	VASO RIGIDO 7 ONZ (50/50)	UNIDAD	10.00	50.0000	500.0000
AD-0057	REMOVEDORES (24/500)	UNIDAD	2.00	1,619.0000	3,238.0000
AD-0058	BANDEJA DOBLE CLEAR (PEQ.C/BASE)	UNIDAD	2.00	2,280.0000	4,560.0000
AD-0059	BANDEJA CLEAR (BASE NEGRA/TAPA CLEAR	UNIDAD	2.00	1,425.0000	2,850.0000
AD-0060	TAPA 12(10/100)	UNIDAD	1.00	847.0000	847.0000
AD-0110	GAFETES CON LAZOS Y PROTECTOR PLASTICO	UNIDAD	3.00	150.0000	450.0000
AD-0112	VASO FOAM 12 ONZ (40/25)	UNIDAD	1.00	1,340.0000	1,340.0000
AD-0113	TAPA 16 (10/100)	UNIDAD	20.00	932.0000	18,640.0000
AD-0114	CUCHARAS (40/25)	UNIDAD	6.00	667.0000	4,002.0000
AD-0115	SORBETES (24/250)	UNIDAD	5.00	757.0000	3,785.0000
AD-0116	PLATO 6 (40/25) FARDOS	UNIDAD	2.00	1,112.0000	2,224.0000
AD-0120	ENVASE 4 ONZ (20/50) EN FARDOS	UNIDAD	25.00	1,305.0000	32,625.0000
AD-0121	TAPAS 3-4-5 ONZ (20/50) EN FARDOS	UNIDAD	15.00	1,340.0000	20,100.0000
AD-0125	HIELERA EN ACERO INOXIDABLE (HALCO)	UNIDAD	1.00	650.0000	650.0000
AD-0126	THERMO P/CAFE 1.9 LT. A/I (ADCRAFT)	UNIDAD	1.00	2,725.0000	2,725.0000
AD-0127	THERMO P/CAFE 3 LTS. A/I (ADCRAFT)	UNIDAD	1.00	3,400.0000	3,400.0000
AD-0128	CUCHARITA CAFE MOKA ALMOHADILLA (BROWNE-HAL)	UNIDAD	12.00	34.0000	408.0000
AD-0129	CAFETERA DE 30 TAZAS (WEST BEND)	UNIDAD	1.00	3,500.0000	3,500.0000
HH-0001	ATEN. USUARIO CAMISA SIZE .XL MUJER	UNIDAD	1.00	390.0000	390.0000
HH-0004	SET DE PIJAMAS CON BOTONES (BLANCAS) SIZE. XL	UNIDAD	19.00	460.0000	8,740.0000
HH-0005	SET DE PIJAMAS CON BOTONES (BLANCAS) SIZE L	UNIDAD	9.00	460.0000	4,140.0000
HH-0007	TOALLAS DE BAÑOS 70 X 140	UNIDAD	25.00	280.0000	7,000.0000
HH-0013	ZUECOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 37	UNIDAD	10.00	2,000.0000	20,000.0000
HH-0014	ZUECOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 38	UNIDAD	6.00	2,000.0000	12,000.0000
HH-0015	ZUECOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 39	UNIDAD	5.00	2,000.0000	10,000.0000
HH-0016	ZUECOS MÉDICOS (VERDE) SIZE 40	UNIDAD	6.00	2,000.0000	12,000.0000
IP-0001	HOJA DE ENFERMERIA	UNIDAD	20.00	160.0000	3,200.0000
IP-0008	AUTORIZACIÓN DE NECROPSIA.	UNIDAD	49.00	378.7300	18,557.7700
IP-0011	CONDUCCIÓN ANESTÉSICA	UNIDAD	132.00	240.0000	31,680.0000
IP-0012	CONSENTIMIENTO INFORMADO PARA ANESTESIA PEDIÁTRICA	UNIDAD	74.00	240.0000	17,760.0000
IP-0013	CONTROL DE CITAS	UNIDAD	120.00	165.0000	19,800.0000
IP-0014	CONTROL DE DIETAS	UNIDAD	113.00	196.9231	22,252.3103
IP-0015	CONTROL DE GLUCOSA	UNIDAD	83.00	160.0000	13,280.0000
IP-0016	CONTROL DE LIQUIDOS	UNIDAD	121.00	320.9600	38,836.1600
IP-0017	CONTROL DE NEBULIZACIÓN	UNIDAD	196.00	160.0000	31,360.0000
IP-0018	DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (NOTAS DE ENFERMERIA)	UNIDAD	99.00	160.0000	15,840.0000
IP-0019	DEVOLUCIÓN DE MEDICAMENTOS	UNIDAD	100.00	175.0000	17,500.0000
IP-0020	EPICRISIS	UNIDAD	93.00	225.0000	20,925.0000
IP-0021	EVALUACION PRE- ANESTESIA PEDIÁTRICA	UNIDAD	73.00	240.0000	17,520.0000
IP-0022	EVOLUCIÓN DIARIA	UNIDAD	147.00	135.0000	19,845.0000
IP-0023	FORMULARIO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO	UNIDAD	7.00	160.0000	1,120.0000
IP-0024	FORMULARIO DE INFORMACION EN CASO DE FALLECIMIENTO	UNIDAD	4.00	160.0000	640.0000
IP-0025	FORMULARIO DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA	UNIDAD	50.00	175.0000	8,750.0000
IP-0026	FORMULARIO DE REFERIMIENTO	UNIDAD	76.00	165.0000	12,540.0000
IP-0027	FORMULARIO INSTRUCTIVO DE STRONGKIDS Y VALORACION	UNIDAD	28.00	225.0000	6,300.0000
IP-0028	FORMULARIO DE TAMIZAJE DE RIESGO Y VALORACION	UNIDAD	62.00	225.0000	13,950.0000
IP-0030	HISTORIA CLINICA NEONATAL	UNIDAD	252.00	16.0000	4,032.0000
IP-0031	HISTORIA CLINICA PEDIATRICA	UNIDAD	2,945.00	18.0000	53,010.0000
IP-0032	HOJA DE ANOTACIONES DE ENFERMERIA	UNIDAD	62.00	32.0000	1,984.0000

IP-0033	HOJA DE CONDICION	UNIDAD	238.00	47.0000	11,186.0000
IP-0034	HOJAS DE DATOS INTENSIVOS NEONATAL	UNIDAD	96.00	160.0000	15,360.0000
IP-0036	HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA PEDIATRICA	UNIDAD	15.00	180.0000	2,700.0000
IP-0037	INFORMACION GENERAL A PADRES DE PACIENTES DE UCIN	UNIDAD	148.00	160.0000	23,680.0000
IP-0038	KARDEX DE MEDICAMENTOS	UNIDAD	43.00	163.5526	7,032.7618
IP-0039	KARDEX UCI DE MEDICAMENTOS	UNIDAD	98.00	170.9890	16,756.9220
IP-0053	LISTA DE CHEQUEO DE ENTREGA DE EXPEDIENTES CLINICOS	UNIDAD	1.00	220.0000	220.0000
IP-0054	ORDENES MEDICAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	12.00	170.0000	2,040.0000
IP-0055	ORDENES MEDICAS DE EMERGENCIA (DOBLE)	UNIDAD	139.00	216.0000	30,024.0000
IP-0056	PETICION DE ALTA A UN PACIENTE O SUS FAMILIARES	UNIDAD	41.00	160.0000	6,560.0000
IP-0057	RECETARIOS MEDICOS	UNIDAD	229.00	450.0000	103,050.0000
IP-0059	REGISTRO DE CONSULTA EXTERNA	UNIDAD	29.00	160.0000	4,640.0000
IP-0060	REPORTE DE DIETAS	UNIDAD	101.00	200.0000	20,200.0000
IP-0062	REQUISICIONES DE MATERIALES Y/O EQUIPOS	UNIDAD	200.00	280.0000	56,000.0000
IP-0064	SERVICIOS DE DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES	UNIDAD	5.00	170.0000	850.0000
IP-0065	SERVICIOS DE PEDIATRÍA NOTA DE INGRESOS	UNIDAD	8.00	160.0000	1,280.0000
IP-0066	SIGNOS VITALES	UNIDAD	1.00	160.0000	160.0000
IP-0068	SOLICITUD DE ANÁLISIS DE PLANTA	UNIDAD	82.00	160.0000	13,120.0000
IP-0069	SOLICITUD DE INTERCONSULTA	UNIDAD	88.00	225.0000	19,800.0000
IP-0072	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11	UNIDAD	15.00	823.9412	12,359.1180
IP-0073	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 13	UNIDAD	7.00	600.0000	4,200.0000
IP-0092	REQUISICION DE MATERIALES DE FARMACIA	UNIDAD	12.00	160.0000	1,920.0000
IP-0097	FORMULARIO DE DESCRIPCION QUIRURGICA	UNIDAD	133.00	160.0000	21,280.0000
IP-0098	NOTA DE SALA DE RECUPERACION	UNIDAD	88.00	160.0000	14,080.0000
IP-0099	SOLICITUD INFORME ANATOMO-PATOLOGICO	UNIDAD	20.00	160.0000	3,200.0000
IP-0101	MEMORIAS DE POSTULACION	UNIDAD	4.00	1,239.4000	4,957.6000
IP-0112	SOLICITUD DE ANALISIS DE MODULO DE EMERGENCIA BLAN	UNIDAD	147.00	155.0000	22,785.0000
IP-0131	SOLICITUD DE ANALISIS DE MODULO DE EMERGENCIA (ROSA	UNIDAD	1.00	160.0000	160.0000
IP-0132	MATRIZ DE EVIDENCIAS	UNIDAD	4.00	197.0000	788.0000
LV-0001	SULFATEX R-25 (EN PASTA) GL	UNIDAD	20.00	632.5429	12,650.8580
LV-0005	EXTRACTO REMOVEDOR DE SANGRE	UNIDAD	16.00	662.4600	10,599.3600
LV-0007	GUANTES INDUSTRIALES L	UNIDAD	4.00	128.0000	512.0000
LV-0009	OVEN CLEANER LIQUIDO	UNIDAD	9.00	579.0100	5,211.0900
LV-0010	OXILESS REMOCION OXIDO ROPA	UNIDAD	6.00	1,385.0000	8,310.0000
LV-0012	PERCLORO GL	UNIDAD	4.00	597.3667	2,389.4668
ML-0001	GALACTICO 4	UNIDAD	42.00	446.3000	18,744.6000
ML-0002	ACIDO MURIÁTICO	UNIDAD	28.00	181.4000	5,079.2000
ML-0003	AMBIENTADOR EN PIEDRA PARA INODORO SIN MAYA	UNIDAD	79.00	62.7800	4,959.6200
ML-0005	ARMAZÓN PARA MOPA DE 60"	UNIDAD	26.00	973.0000	25,298.0000
ML-00063	LIMPIADOR DE INODOROS	UNIDAD	11.00	298.3750	3,282.1250
ML-0009	BACTERIUM KLEEN	UNIDAD	8.00	793.0000	6,344.0000
ML-0010	BACTERIUM LESS	UNIDAD	12.00	675.0000	8,100.0000
ML-0011	BAYETA AMARRILLA	UNIDAD	233.00	129.0000	30,057.0000
ML-0012	BAYETA AZUL	UNIDAD	127.00	129.0000	16,383.0000
ML-0013	BAYETA BLANCA	UNIDAD	28.00	129.0000	3,612.0000
ML-0015	BAYETA NARANJA	UNIDAD	83.00	129.0000	10,707.0000
ML-00157	ESPONJA PARA FREGAR	UNIDAD	120.00	38.8800	4,665.6000
ML-0016	BAYETA ROJA	UNIDAD	263.00	129.0000	33,927.0000
ML-0017	BAYETA VERDES	UNIDAD	157.00	129.0000	20,253.0000
ML-0018	BRILLO VERDES	UNIDAD	503.00	9.1261	4,590.4283
ML-0019	CANASTA TRANSPARENTE	UNIDAD	3.00	1,785.3400	5,356.0200
ML-0021	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	18.00	90.7880	1,634.1840
ML-0022	CEPILLO LIMPIADOR DE INODORO	UNIDAD	23.00	122.7048	2,822.2104
ML-0023	CLORO LIQUIDO 10.5%	UNIDAD	25.00	209.5600	5,239.0000
ML-0024	CLORODEX	UNIDAD	7.00	555.1000	3,885.7000
ML-0025	CRISTADUR PASTA FREGAR	UNIDAD	13.00	277.7600	3,610.8800
ML-0031	DESINFECTANTE GLS (MISTOLIN).	UNIDAD	50.00	250.0000	12,500.0000
ML-0032	DESINFECTANTE EN SPRAY (LYSOL).	UNIDAD	19.00	430.0000	8,170.0000
ML-0033	DETERGENTE PAQ. 200gr/FARDO TRAE 72PAQ	UNIDAD	34.00	60.0000	2,040.0000
ML-0034	ESCOBA	UNIDAD	16.00	131.1111	2,097.7776
ML-0035	ESCOBILLON DE LIMPIAR AIRE	UNIDAD	23.00	266.9500	6,139.8500
ML-0036	ESTROPAJOS DE METAL 36/1	UNIDAD	96.00	43.0464	4,132.4544
ML-0037	FELPAS PARA LIMPIAR CRISTALES CON PALO	UNIDAD	8.00	300.0000	2,400.0000
ML-0039	FUNDAS NEGRAS 17x22 pequeñas de 5gls 150 micra 100/1	UNIDAD	100.00	875.0000	87,500.0000
ML-0040	FUNDA ROJAS (PEQUEÑA)	UNIDAD	41.00	500.0000	20,500.0000
ML-0044	GALACT- DRY	UNIDAD	16.00	549.0000	8,784.0000

ML-0045	GALACTICO 96	UNIDAD	5.00	250.0000	1,250.0000
ML-00450	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJA (LARGE)	UNIDAD	54.00	130.0000	7,020.0000
ML-0048	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (MEDIUM)	UNIDAD	25.00	130.0000	3,250.0000
ML-0049	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (SMALL)	UNIDAD	28.00	45.6000	1,276.8000
ML-0050	GUANTES DE LIMPIEZA AMARILLA (XL)	UNIDAD	40.00	45.6000	1,824.0000
ML-0051	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJAS (MEDIUM)	UNIDAD	24.00	130.0000	3,120.0000
ML-0052	GUANTES DE LIMPIEZA NARANJAS (SMALL)	UNIDAD	46.00	45.0000	2,070.0000
ML-0053	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (LARGE)	UNIDAD	54.00	169.6934	9,163.4436
ML-0054	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (MEDIUM)	UNIDAD	24.00	45.6000	1,094.4000
ML-0055	GUANTES DE LIMPIEZA ROSADOS (SMALL)	UNIDAD	19.00	45.6000	866.4000
ML-0056	GUANTES DE POLIETILENO SIZE M	UNIDAD	3.00	325.0000	975.0000
ML-0057	GUANTES INDUSTRIALES XL	UNIDAD	31.00	128.0300	3,968.9300
ML-0061	LIMPIA CRISTALES	UNIDAD	5.00	180.0000	900.0000
ML-0062	LIMPIADOR DE CERÁMICA	UNIDAD	6.00	160.5000	963.0000
ML-0065	LIMPIADOR SWEEPER ELECTRICA	UNIDAD	2.00	2,916.6700	5,833.3400
ML-0066	LIMPIADOR SWIFFER WAT JET POWERMAP	UNIDAD	6.00	2,916.6700	17,500.0200
ML-0067	LUSTRADOR ASCENSOR	UNIDAD	10.00	160.0000	1,600.0000
ML-0070	MOPAS CON ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	16.00	969.5000	15,512.0000
ML-0073	MOPAS SIN ARMAZON DE 30CM	UNIDAD	3.00	225.0000	675.0000
ML-0074	MOPAS SIN ARMAZON DE 60CM	UNIDAD	1.00	1,718.0000	1,718.0000
ML-0075	MULTIPROPOSITO CLEANER	UNIDAD	9.00	200.0000	1,800.0000
ML-0079	PALOS EXTENSIBLE PARA LIMPIAR CRISTALES (PLATEADO)	UNIDAD	7.00	160.0000	1,120.0000
ML-0080	PALOS PARA ESCOBAS	UNIDAD	3.00	160.0000	480.0000
ML-0081	PALOS PARA MOPAS DE 45CM (PLATEADO)	UNIDAD	5.00	160.0000	800.0000
ML-0082	PALOS PARA RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	1.00	160.0000	160.0000
ML-0085	PAPEL TOALLA KLEENEX 3 ROLLO	UNIDAD	3.00	618.8200	1,856.4600
ML-0086	PAPEL TOALLAS DE DISPENSADOR	UNIDAD	61.00	120.0000	7,320.0000
ML0087	PREPARE PURO	UNIDAD	4.00	908.4400	3,633.7600
ML-0090	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	8.00	230.0000	1,840.0000
ML-0091	SERVILLETAS PARA BAÑO	UNIDAD	8.00	66.6700	533.3600
ML-0092	SUAPES CON PALO #32	UNIDAD	9.00	263.7037	2,373.3333
ML-0094	TOALLAS DE BAÑO 100 X 150	UNIDAD	129.00	375.0000	48,375.0000
ML-0099	GALACTICO 1	UNIDAD	7.00	250.0000	1,750.0000
ML-0101	GUANTES ROSADO XL	UNIDAD	38.00	45.6000	1,732.8000
ML-0154	GUANTES NARANJA XL	UNIDAD	14.00	45.0000	630.0000
ML-0155	JABON LIQUIDO DE MANOS	UNIDAD	3.00	214.9400	644.8200
ML-0157	MOPAS CON ARMAZON DE (45CM)	UNIDAD	8.00	850.0000	6,800.0000
ML-0164	FUNDA 34X46 100/1 55 GLS NEGRA	UNIDAD	20.00	823.0600	16,461.2000
ML-0166	PAPEL HIGIENICO 30/1	UNIDAD	20.00	460.0000	9,200.0000
ML-0167	FUNDA 27X33 100/1 30GLS NEGRA	UNIDAD	30.00	410.0000	12,300.0000
ML-0174	DESGRASANTE GALON	UNIDAD	4.00	600.0000	2,400.0000
ML-0177	FUNDAS ROJAS 17X22 1000/1	UNIDAD	32.00	1,500.0000	48,000.0000
ML-0178	FUNDAS ROJAS 55 GLS 100/1	UNIDAD	15.00	1,123.3900	16,850.8500
ML-0179	SUAPER #36	UNIDAD	2.00	341.6200	683.2400
ML-0182	FELPAS DE GOMA GRANDE	UNIDAD	4.00	243.0000	972.0000
MO-0001	PAPEL BOND 81/2 X 11	UNIDAD	545	226.5600	123,475.2000
MO-0002	ARMAZON DE ARCHIVOS 8 1/2 X 11 (PARES)	UNIDAD	43.00	275.0000	11,825.0000
MO-0004	BORRADOR DE PIZARRA BLANCA	UNIDAD	19.00	52.0000	988.0000
MO-0007	ROLLO ADHESIVO PARA IMPRESORA ZEBRA 2X1	UNIDAD	38.00	650.0000	24,700.0000
MO-0018	CARTUCHO OFFICE JET 122 NEGRO	UNIDAD	12.00	1,088.0000	13,056.0000
MO-0019	CARTUCHO OFFICE JET 122 TRICOLOR	UNIDAD	14.00	1,088.0000	15,232.0000
MO-0020	CARTUCHO OFFICE JET 920 NEGRO	UNIDAD	15.00	1,088.0000	16,320.0000
MO-0021	CARTUCHO OFFICE JET 920XL AMARILLO	UNIDAD	13.00	1,088.0000	14,144.0000
MO-0022	CARTUCHO OFFICE JET 920XL AZUL	UNIDAD	13.00	1,088.0000	14,144.0000
MO-0023	CARTUCHO OFFICE JET 920XL MAGENTA (ROJO)	UNIDAD	13.00	1,088.0000	14,144.0000
MO-0024	CARTUCHO OFFICE JET 920XL NEGRO	UNIDAD	13.00	1,088.0000	14,144.0000
MO-0025	CERA PARA CONTAR	UNIDAD	21.00	54.0000	1,134.0000
MO-0027	CINTA PARA PRINTER EPSON TM-U220 (PAPEL 3/1)	UNIDAD	53.00	100.0000	5,300.0000
MO-0028	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE PEQUEÑA	UNIDAD	56.00	80.9700	4,534.3200
MO-0030	CLIP BILLETERO MEDIANO (32MM) 1 1/4 "	UNIDAD	42.00	150.0000	6,300.0000
MO-0031	CLIP BILLETERO DE 2" GRANDE	UNIDAD	33.00	180.0000	5,940.0000
MO-0032	CLIP BILLETERO 3/5 (15MM) PEQUEÑO	UNIDAD	20.00	130.0000	2,600.0000
MO-0033	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	24.00	35.0000	840.0000
MO-0034	COVER PARA ENCUADERNAR	UNIDAD	1,582.00	5.0000	7,910.0000
MO-0035	DISPENSADOR DE CINTA	UNIDAD	2.00	100.0000	200.0000
MO-0036	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 10MM	UNIDAD	92.00	20.0000	1,840.0000

MO-0037	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 11MM	UNIDAD	30.00	25.0000	750.0000
MO-0038	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 16MM	UNIDAD	1.00	32.0000	32.0000
MO-0040	ESPIRAL PARA ENCUADERNAR 8MM	UNIDAD	96.00	16.0000	1,536.0000
MO-0041	ETIQUETA PARA FOLDER	UNIDAD	40.00	97.0000	3,880.0000
MO-0042	FAX 575	UNIDAD	3.00	8,701.6900	26,105.0700
MO-0048	GANCHO MACHO Y HEMBRA 7CM	UNIDAD	54.00	54.0000	2,916.0000
MO-0049	GOMITA CAJA 100/1	UNIDAD	64.00	50.0000	3,200.0000
MO-0051	GRAPAS 26/6X5000	UNIDAD	101.00	75.0000	7,575.0000
MO-0052	GRAPA INDUSTRIAL	UNIDAD	62.00	280.0000	17,360.0000
MO-0054	IMPRESORA SHARP	UNIDAD	3.00	1,500.0000	4,500.0000
MO-0055	KIT DE LIMPIEZA PARA CARNET		1.00	2,500.0000	2,500.0000
MO-0058	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	376.00	7.3300	2,756.0800
MO-0060	LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNIDAD	29.00	25.0000	725.0000
MO-0061	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	UNIDAD	8.00	50.0000	400.0000
MO-0062	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL	UNIDAD	38.00	45.0000	1,710.0000
MO-0063	MARCADOR PARA PIZARRA NEGRO	UNIDAD	33.00	45.0000	1,485.0000
MO-0064	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	UNIDAD	34.00	45.0000	1,530.0000
MO-0065	MARCADOR PERMANENTE ROJO	UNIDAD	69.00	45.0000	3,105.0000
MO-0066	MARCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDAD	9.00	45.0000	405.0000
MO-0067	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	75.00	45.0000	3,375.0000
MO-0068	MARCADOR PERMANENTE VERDE	UNIDAD	19.00	45.0000	855.0000
MO-0070	PAPEL 8 1/2 X 13	UNIDAD	20.00	350.0000	7,000.0000
MO-0072	PAPEL CARBON	UNIDAD	193.00	2.0650	398.5450
MO-0073	PAPEL FORMA CONTINUA 9 1/2 X 11 DE 1 PARTE	UNIDAD	4.00	1,071.4200	4,285.6800
MO-0075	PAPEL ROLLO 2 1/4 X 120 FT	UNIDAD	276.00	20.0000	5,520.0000
MO-0079	PEGAMENTO	UNIDAD	1.00	190.5500	190.5500
MO-0082	PERFORADORA 7CM DE 2 HOYOS	UNIDAD	9.00	257.1055	2,313.9495
MO-0083	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	7.00	291.8333	2,042.8331
MO-0085	PILA TIPO D	UNIDAD	2.00	100.0000	200.0000
MO-0090	PORTA CARNET	UNIDAD	350.00	42.0000	14,700.0000
MO-0091	PORTA CLIPS	UNIDAD	21.00	50.0000	1,050.0000
MO-0092	PORTA LAPIZ	UNIDAD	69.00	50.0000	3,450.0000
MO-0093	POST IT 3X3	UNIDAD	29.00	26.0000	754.0000
MO-0095	POWER SUPPLY 550 W	UNIDAD	2.00	750.0000	1,500.0000
MO-0096	PRINTER EDSON TM T88V THERMAL	UNIDAD	1.00	800.0000	800.0000
MO-0097	PVC PARA CARNET	UNIDAD	3.00	500.0000	1,500.0000
MO-0098	RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	21.00	260.0000	5,460.0000
MO-0100	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	213.00	45.0000	9,585.0000
MO-0101	RESALTADOR AZUL	UNIDAD	211.00	45.0000	9,495.0000
MO-0102	RESALTADOR NARANJA	UNIDAD	235.00	45.0000	10,575.0000
MO-0103	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	170.00	45.0000	7,650.0000
MO-0104	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	193.00	45.0000	8,685.0000
MO-0105	ROLLO DE PAPEL 3" CON 3 PARTES	UNIDAD	730.00	75.0000	54,750.0000
MO-0106	IMPRESORA K-101	UNIDAD	32.00	1,500.0000	48,000.0000
MO-0107	CINTA PARA IMPRESORA EPSON LX-300		83.00	250.0000	20,750.0000
MO-0111	ROLLO DE TURNO VERDE		14.00	650.0000	9,100.0000
MO-0113	ROLL-ON AZUL	UNIDAD	14.00	175.0000	2,450.0000
MO-0114	ROLL-ON NEGRO	UNIDAD	38.00	175.0000	6,650.0000
MO-0115	ROLL-ON ROJO	UNIDAD	8.00	175.0000	1,400.0000
MO-0116	ROLLO PAPEL TERMICO PARA GEM PREMIER	UNIDAD	44.00	102.9518	4,529.8792
MO-0117	SACAGRAPA	UNIDAD	11.00	28.6191	314.8101
MO-0119	SACAPUNTA DE MANO (GRANDE)	UNIDAD	1.00	38.8000	38.8000
MO-0121	SEPARADOR ALFABETICO DE CARPETA	UNIDAD	17.00	157.2474	2,673.2058
MO-0122	SEPARADOR DE COLORES PARA CARPETAS	UNIDAD	415.00	30.0000	12,450.0000
MO-0124	SOBRE #7	UNIDAD	5.00	945.0000	4,725.0000
MO-0126	SOBRE MANILA 10 X 15	UNIDAD	2.00	9.4700	18.9400
MO-0129	TACHUELAS PARA MURAL	UNIDAD	7.00	30.0000	210.0000
MO-0130	TIJERA	UNIDAD	8.00	40.0000	320.0000
MO-0131	TINTA PARA CARNET	UNIDAD	4.00	1,632.0000	6,528.0000
MO-0132	TONER AL-204TD	UNIDAD	12.00	5,200.0000	62,400.0000
MO-0133	TONER LASERJET 125A AMARILLO	UNIDAD	19.00	5,200.0000	98,800.0000
MO-0134	TONER LASERJET 125A AZUL	UNIDAD	19.00	5,200.0000	98,800.0000
MO-0135	TONER LASERJET 125A MAGENTA (ROJO)	UNIDAD	20.00	5,200.0000	104,000.0000
MO-0141	TÓNER LASERJET 125A NEGRO	UNIDAD	19.00	5,200.0000	98,800.0000
MO-0150	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	100.00	175.0000	17,500.0000
MO-0152	CAJA DE SOBRES 14X17 PAPEL MANILA HAMESELL	UNIDAD	3.00	3,000.0000	9,000.0000

MO-0153	CAJA SOBRES 10X13 PAPEL MANILA S/IMPRESION HAMSELL	UNIDAD	2.00	800.0000	1,600.0000
MO-0155	REGLAS PLÁSTICAS 30cm	UNIDAD	1.00	30.0000	30.0000
MO-0169	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE GDE.	UNIDAD	12.00	83.0000	996.0000
MO-0170	CRAYOLAS LAVABLE	UNIDAD	4.00	112.0000	448.0000
MO-0171	GRAPADORA	UNIDAD	10.00	300.0000	3,000.0000
MO-0172	PAPEL 8 1/2 x 14 (LEGAL) RESMA	UNIDAD	7.00	335.0000	2,345.0000
MO-0173	PROTECTOR DE HOJA 100/1	UNIDAD	80.00	250.0000	20,000.0000
MO-0174	PILA LATHIUM CR2025 (3VOLTS)	UNIDAD	7.00	100.0000	700.0000
MO-0176	MOUSE GENIUS OPTICO DX-110 USB - BLACK	UNIDAD	4.00	152.5400	610.1600
MO-0184	PILA DURACEL TIPO D	UNIDAD	2.00	100.0000	200.0000
MO-0225	CLIPS 50MM 100/1	UNIDAD	17.00	43.0000	731.0000
MO-0226	CAJA SOBRES 9X12 PAPEL MANILA HAMSELL	UNIDAD	2.00	850.0000	1,700.0000
MO-0227	TECLADO LOGITECH K120 USB ESPAÑOL	UNIDAD	2.00	436.4400	872.8800
MO-0233	PREMIUM COMP. HP P4015/P4515	UNIDAD	4.00	2,400.0000	9,600.0000
MO-0238	GPR-54 DRUM CANON UNIT SERIE IR ADV 1435	UNIDAD	3.00	5,823.7700	17,471.3100
MO-0241	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 1/8	UNIDAD	12.00	55.4800	665.7600
MO-0248	CARTUCHO ALTO RENDIMIENTO HP REFERENCIA CF287XC	UNIDAD	1.00	9,233.2500	9,233.2500
MO-0251	CARPETA S/IMPRESION CON BOLSILLO	UNIDAD	28.00	29.0000	812.0000
MT-0004	ACCESORIO DE BAÑO	UNIDAD	1.00	124.4400	124.4400
MT-0014	BASE PARA TV DE PARED	UNIDAD	2.00	940.6800	1,881.3600
MT-0019	BOTA DE GOMA	UNIDAD	6.00	250.0000	1,500.0000
MT-0027	CIERRE DE PUERTA HIDRAULICA (BRAZO TENSOR)	UNIDAD	4.00	300.0000	1,200.0000
MT-0038	DEP. MANTENIMIENTO OVEROL DRIL CON SERIGRAFIA SIZE L	UNIDAD	17.00	500.0000	8,500.0000
MT-0039	DEP. MANTENIMIENTO OVEROL DRIL CON SERIGRAFIA SIZE M	UNIDAD	2.00	500.0000	1,000.0000
MT-0040	DETECTOR DE METALES	UNIDAD	6.00	5,200.0000	31,200.0000
MT-0042	DISPENSADOR DE AMBIENTADOR	UNIDAD	11.00	1,300.0000	14,300.0000
MT-0048	DISPENSADOR PARA PAPEL PVC	UNIDAD	1.00	890.0000	890.0000
MT-0053	ESQUINERO DE MADERA PARA MOSTRADOR	UNIDAD	1.00	235.0000	235.0000
MT-0056	FAJAS PARA OBREROS	UNIDAD	2.00	400.0000	800.0000
MT-0059	LAMPARA DE EXTERIORES 400W	UNIDAD	7.00	15,000.0000	105,000.0000
MT-0063	MANGUERA DE 1000 MTZ	UNIDAD	1.00	2,000.0000	2,000.0000
MT-0066	MESCLADORA DE BAÑO	UNIDAD	10.00	200.0000	2,000.0000
MT-0074	PATOS DE ALUMINIO (ORINALES)	UNIDAD	16.00	320.0000	5,120.0000
MT-0100	SWIFFER BISSELL ELECTRICA	UNIDAD	1.00	2,916.6700	2,916.6700
MT-0101	TAPE 3M NEGRO	UNIDAD	1.00	242.0000	242.0000
MT-0105	TRIPOD PROYECTOR 120"	UNIDAD	2.00	5,117.0000	10,234.0000
MT-0108	TV LCD DE 42" APROX	UNIDAD	1.00	8,000.0000	8,000.0000
MT-0114	LAMPARAS LED DE EMERGENCIA 120V	UNIDAD	18.00	750.0000	13,500.0000
MT-0116	ABRAZADERA 1 1/2 MUFFLER	UNIDAD	20.00	5.0000	100.0000
MT-0117	BALANCINES PARA INODOROS	UNIDAD	347.00	60.0000	20,820.0000
MT-0193	CODO DE 3"X90 PVC	UNIDAD	2.00	50.0000	100.0000
MT-0293	MANGUERA DE LAVAMANOS E INODOROS	UNIDAD	9.00	60.0000	540.0000
MT-0389	VALVULA PARA TANQUE DE INODORO 1/2"	UNIDAD	2.00	100.0000	200.0000
MT-0500	BROCHA PELO GRIS 3" ROMA 302	UNIDAD	1.00	48.0000	48.0000
MT-0505	HOJA DE SEGUETA	UNIDAD	31.00	40.0000	1,240.0000
MT-0511	TORNILO DIABLITO 5X75 (10X3)	UNIDAD	18.00	5.0000	90.0000
MT-0516	SIFON DRENAJE PVC 3" NAC	UNIDAD	13.00	150.0000	1,950.0000
MT-0518	CODO PVC DRENAJE 3" X 45" COSTA RICA	UNIDAD	14.00	30.0000	420.0000
MT-0525	ALAMBRE #12 BLANCO (ROLLO)	UNIDAD	1.00	2,184.0000	2,184.0000
MT-0526	ALAMBRE # 12 VERDE (ROLLO)	UNIDAD	1.00	2,184.0600	2,184.0600
MT-0527	ALAMBRE # 12 AZUL (ROLLO)	UNIDAD	1.00	2,184.0600	2,184.0600
MT-0542	CODOS 3" X 90 PRESION P4043 INCA	UNIDAD	4.00	91.0000	364.0000
MT-0570	E RELE RTX-1 DE 10-16A P/CT 9-40A LEGRAND	UNIDAD	1.00	1,620.3600	1,620.3600
MT-0571	E CONTACTOR AC1-45A 10HP 3P 220V GE	UNIDAD	2.00	1,754.7390	3,509.4780
MT-0573	E RELE TERMICO 5.5-8.5A GENERAL ELECTRIC	UNIDAD	1.00	1,297.1970	1,297.1970
MT-0575	REPLETA ELECTRICA DE 6 HOYOS	UNIDAD	1.00	575.0000	575.0000
MT-0578	Vaso Rigido 5 Onz (50/50)	UNIDAD	39.00	50.0000	1,950.0000
MT-0579	Vaso Rigido 7 Onz (50/50)	UNIDAD	1.00	52.4000	52.4000
MT-0591	MANTENIMIENTO ABX MICROS	UNIDAD	1.00	4,956.0000	4,956.0000
MT-0592	O'RING MICROS SAMPLING SYRINGE HORIBA AB	UNIDAD	2.00	675.5700	1,351.1400
MT-0593	O'RING FLOW CELL+LYSE DISP MICRO HORIB	UNIDAD	1.00	528.7100	528.7100
MT-0594	MINI JACK	UNIDAD	6.00	220.3400	1,322.0400
MT-0595	FACE PLATE	UNIDAD	8.00	55.0800	440.6400
MT-0596	REGISTRO EMPOTRABLE DE PARED	UNIDAD	6.00	169.4900	1,016.9400
MT-0597	O'RING DISPENSER MICROS 15*1.5 HORIBA ABX	UNIDAD	1.00	158.5300	158.5300
MT-0598	O'RING TANK MIN/AG+WASTE MICRI HORIBA	UNIDAD	1.00	158.5300	158.5300

MT-0599	O'RING SAMPLE NEEDLE MICROS HORIBA ABX	UNIDAD	1.00	267.5200	267.5200
MT-0605	FREGADERO 840.560 33X22 7"	UNIDAD	1.00	1,805.0800	1,805.0800
MT-0606	SIFON PVC P/LAV1-1/2 400-TTWBAG 35376	UNIDAD	3.00	48.0000	144.0000
MT-0607	T 2 " PRESION P30132 INCA	UNIDAD	6.00	39.0900	234.5400
MT-0608	REDUCCION PVC PRESION 2X1 - 1/2	UNIDAD	6.00	11.0000	66.0000
MT-0609	LLAVE ANG. DOBLE EASTMAN 3 / 8X3 / 8X3 / 8	UNIDAD	2.00	139.0000	278.0000
MT-0610	NIPLE ACERO INOX 1/2 X 2	UNIDAD	1.00	79.9600	79.9600
MT-0628	TONER 85 P/LASERJET. 1102 GENER.	UNIDAD	50.00	1,197.8700	59,893.5000
MT-0629	TONER 78 P/LASERJET 1566 GENER.	UNIDAD	47.00	1,171.8700	55,077.8900
MT-0631	TUBERIA METALICA EMT 1" X 10	UNIDAD	11.00	402.9500	4,432.4500
MT-0632	COUPLING EMT DE 1" JSK-100A	UNIDAD	11.00	21.7600	239.3600
MT-0633	CAJA METAL 4X4 USA 1/2-3/4	UNIDAD	3.00	46.0800	138.2400
MT-0634	ABRAZADERA EMT 1"	UNIDAD	1.00	5.7600	5.7600
MT-0635	ABRAZADERA UNISTRUST 1"	UNIDAD	15.00	27.2000	408.0000
MT-0637	TUBERIA METALICA EMT 3/4" X 10	UNIDAD	8.00	233.2100	1,865.6800
MT-0638	COUPLING EMT DE 3/4 LI24/J212	UNIDAD	10.00	15.3600	153.6000
MT-0639	CAJA METAL 2X4 USA 3/4 TP596	UNIDAD	6.00	34.5200	207.1200
MT-0640	TAPA METAL SENCILLA 2X4	UNIDAD	5.00	17.9400	89.7000
MT-0641	ABRAZADERA UNISTRUST 3/4"	UNIDAD	15.00	24.0000	360.0000
MT-0652	CORREA A20 DAYCO	UNIDAD	20.00	180.0000	3,600.0000
MT-0661	LIJA DE AGUA DIGIDISK 9X11 60	UNIDAD	1.00	11.2000	11.2000
MT-0678	TEE RED PPR 50 X 20 (1. 1/2 X 1/2)	UNIDAD	1.00	79.0300	79.0300
MT-0679	CODO PPR 20 (1/2) X90	UNIDAD	3.00	18.0000	54.0000
MT-0680	ADAPTADORES. HEMBRA PPR 1/2 X 20	UNIDAD	3.00	83.0000	249.0000
MT-0682	CONECTOR RECTO EMT 1"	UNIDAD	5.00	44.0700	220.3500
MT-0690	COUPLING PVC PRESION 2"	UNIDAD	2.00	14.0600	28.1200
MT-0691	SIFON PVC P/LAV.1-1/2	UNIDAD	4.00	50.9100	203.6400
MT-0692	BOQUILLA P/FREGADERO	UNIDAD	2.00	635.6000	1,271.2000
MT-0693	COLA EXTENSION PVC 11/2X6	UNIDAD	4.00	29.9400	119.7600
MT-0694	SIFON DOBLE P/FREG COFLEX 2-TF-110	UNIDAD	4.00	698.0000	2,792.0000
MT-0695	REDUCCION PVC PRESION 2X1/2	UNIDAD	2.00	42.8000	85.6000
MT-0696	LLAVE ANGULAR AMERICANA 1/2X3/8	UNIDAD	1.00	107.4100	107.4100
MT-0697	MANGUERA FLEX LAV 1/2X3/8X24"	UNIDAD	2.00	83.2800	166.5600
MT-0698	NIPLE GALV. 1/2X5	UNIDAD	2.00	19.1500	38.3000
MT-0699	TUBERIA POLIET. AGUA FRIA	UNIDAD	30.00	34.0000	1,020.0000
MT-0706	TORNILLO P/TECHO AUTOS. 1X12 PLAT	UNIDAD	190.00	3.0000	570.0000
MT-0726	VALVULAS COMPLETO 200AK133	UNIDAD	3.00	200.0000	600.0000
MT-0734	ARANDELA PRESION 3/4	UNIDAD	96.00	2.0000	192.0000
MT-0747	BOMBILLO LED A60 E27 10 W,100-240V	UNIDAD	2.00	335.0000	670.0000
MT-0862	MEMBRANA IMPERM. AQUAPROFF 5 GL MD-863	UNIDAD	6.00	5,385.0000	32,310.0000
MT-0863	SELLADOR EN POLVO BLOCKAID Y-1971 37 LB	UNIDAD	10.00	1,224.5700	12,245.7000
MT-0903	MINIRRUPTOR	UNIDAD	2.00	686.5300	1,373.0600
MT-0906	GALON DE PUREVAC	UNIDAD	1.00	3,900.0000	3,900.0000
MT-0910	CLAVOS METALIZADO C/C 2-1/2/2X10	UNIDAD	2.00	17.5000	35.0000
MT-0912	ALAMBRE CORTADO GALVANIZADO C-16	UNIDAD	2.00	33.9000	67.8000
MT-0916	TARUGO DE PLOMO 5/16X1- 3/4 LARGO	UNIDAD	60.00	8.1400	488.4000
MT-0934	CERRADURA DE ARCHIVO ART 108 JRM	UNIDAD	3.00	90.0000	270.0000
MT-0935	MARTILLO DE 27 MM TRAMONTINA (16OZ)	UNIDAD	1.00	295.0000	295.0000
MT-0939	TARUGOS 5/16 X 1/1/2 AZULES	UNIDAD	5.00	0.5500	2.7500
MT-0946	GRAVA DE 3/4 12M3	UNIDAD	11.00	609.3200	6,702.5200
MT-0948	SENSOR DE TEMP. DE SUCCION P/ CHILLER MOD. YCIV0307	UNIDAD	3.00	11,649.9100	34,949.7300
MT-0949	BROCHA PELO GRIS 3" ROMA 302	UNIDAD	1.00	48.0000	48.0000
MT-0955	ESPATULA TRAM. 2-1/2 26670/006 77394/	UNIDAD	2.00	40.0000	80.0000
MT-0997	PATA D/CABRA 3/4"X36" BU-90 TRUPER	UNIDAD	1.00	455.0000	455.0000
MT-1001	O'RING FLOW CELL+LYSE DISP. MICROS HORIBA	UNIDAD	1.00	597.4400	597.4400
MT-1002	O'RING DISPENSER MICROS 15*1.5 HORIBA ABX	UNIDAD	1.00	179.1400	179.1400
MT-1003	O'RING SAMPLE NEEDLE MICROS HORIBA ABX	UNIDAD	1.00	531.1000	531.1000
MT-1004	O'RING TANK MIN/AG+WASTE MICROS HORIBA	UNIDAD	1.00	179.1400	179.1400
MT-1024	GPR-54 TONER CANON SERIE IR-1435IF	UNIDAD	9.00	3,242.2800	29,180.5200
MT-1026	CORREA IND. 4L270 MARCA CL	UNIDAD	1.00	800.0000	800.0000
MT-1027	CORREA IND. A20 MARCA CL	UNIDAD	5.00	260.0000	1,300.0000
MT-1045	TORNILLO DABLITO 5X50 (10X2")	UNIDAD	277.00	0.7000	193.9000
MT-1070	LAMPARA ATRAPA INSECTOS 2X20WATT 2 TUBOS LIGHT GU	UNIDAD	4.00	3,000.0000	12,000.0000
MT-1083	CORREA PARA MANEJADORA AP-20	UNIDAD	11.00	10.0000	110.0000
MT-1179	CODO GALVANIZADO 1/2	UNIDAD	1.00	13.0000	13.0000
MT-1188	TEE CPVC SCH80 3" USA	UNIDAD	7.00	950.0000	6,650.0000

MT-1189	CODO CPVC SCH80 3" X 90 USA	UNIDAD	5.00	535.0000	2,675.0000
MT-1190	COUPLING CPVC SCH80 3" USA	UNIDAD	7.00	416.0000	2,912.0000
MT-1200	DISCO ABRA.7X1/16X7/8 (METAL)	UNIDAD	10.00	99.0000	990.0000
MT-1205	BARRENA DW HSS 3/8" DW130038C	UNIDAD	8.00	59.0600	472.4800
MT-1206	BARRENA DW ROCK CARBIDE 1/4X4X6" DW522	UNIDAD	5.00	92.0600	460.3000
MT-1207	BARRENA DW ROCK CARBIDE 3/16X4X6 DW5223	UNIDAD	10.00	87.0100	870.1000
MT-1208	SIFON 2" PVC PAVCO	UNIDAD	9.00	60.1700	541.5300
MT-1209	COUPLING PVC PRESION 2"	UNIDAD	10.00	16.9500	169.5000
MT-1211	DISCO ABRA. 7X1/16X7/8 (METAL) C DW8427	UNIDAD	1.00	99.0000	99.0000
MT-1215	TORNILLO AUTOTALAD C/GOMA 10X3/4 TW	UNIDAD	25.00	0.6600	16.5000
MT-1216	TORNILLO AUTOTALAD C/GOMA 10X1.1/2 TW	UNIDAD	138.00	0.8700	120.0600
MT-1220	TUBO FLUORES 32WT8 6500K SILVANIA	UNIDAD	36.00	41.0000	1,476.0000
MT-1230	TOMA-CTE DOBLE BCO CIEN C10-TCT2P-BLA	UNIDAD	8.00	58.0800	464.6400
MT-1232	PEGAMENTO DEVCON PLAST.WELDER S220	UNIDAD	2.00	25.6800	51.3600
MT-1233	COPLING PVC PRESION 1	UNIDAD	8.00	6.7800	54.2400
MT-1234	REDUCCION HG 1 X 3/4	UNIDAD	10.00	20.6800	206.8000
MT-1235	LLAVE CHORRO 1/2 19N-13 URREA	UNIDAD	2.00	120.0000	240.0000
MT-1248	TOMA CORRIENTE SENC.CAJA 220V 5829-1 LEVIT	UNIDAD	10.00	95.8000	958.0000
MT-1249	TAPA TOMACORRIENTE INOX PXSES VOLTECH	UNIDAD	9.00	19.4400	174.9600
MT-1250	ENCHUFE METAL 250V 15A 615PA LEVITON	UNIDAD	4.00	125.0000	500.0000
MT-1251	REDUCCION BUSHING HG 3/4 X 1/2 CH	UNIDAD	7.00	15.0000	105.0000
MT-1253	HERBICIDA KURON (24D) GALON	UNIDAD	1.00	1,380.0000	1,380.0000
MT-1254	HERBICIDA ROUNDUP (GLIFOSATO) GALON	UNIDAD	1.00	1,288.0000	1,288.0000
MT-1255	INSECTICIDA (CIPERMETRINA) CYBOR LITRO	UNIDAD	1.00	1,495.0000	1,495.0000
MT-1280	BAFLE AMP 15 3200W SD/USB SALIDA P/BAFLE	UNIDAD	2.00	8,720.3400	17,440.6800
MT-1281	CABLE HOME THEATER PLUG 3.5MM A 2 PLUGS	UNIDAD	1.00	313.5600	313.5600
MT-1283	TRIPLE DE ACERO P/BAFLES COLOR NEGRO	UNIDAD	2.00	1,516.9500	3,033.9000
MT-1284	CABLE DE AUDIO 2 PULGS A 2 PULGS RCA DUP	UNIDAD	2.00	69.4900	138.9800
MT-1285	MEZCLADORA 6 CANALES CON FUENTE FANTASMA	UNIDAD	1.00	6,101.6900	6,101.6900
MT-1286	CARGADOR RAPIDO DE BATERIAS AA/AAA C/4P	UNIDAD	1.00	923.7300	923.7300
MT-1287	SIST 2 MICROFONOS INALAMBRICOS DE MANO U	UNIDAD	1.00	6,855.9300	6,855.9300
MT-1291	ESPONJA GRANDE P/MICROFONO	UNIDAD	1.00	60.1700	60.1700
MT-1292	ADAPTADOR 2 JACKS RCA A PLUG 6.3MM ESTER	UNIDAD	2.00	33.0500	66.1000
MT-1293	ADAPTADOR JACK RCA A PLUG 6.3MM MONO	UNIDAD	2.00	32.2000	64.4000
MT-1322	TORNILLOS P/TAPA INOD. PLASTICO 40279	UNIDAD	54.00	71.1900	3,844.2600
MT-1325	PANEL BREAKER D/SUPERF 2M V50002	UNIDAD	2.00	181.9600	363.9200
MT-1343	ABRAZADERA NYLON 0301CV-250 10" X 4.6 MM	UNIDAD	15.00	2.5100	37.6500
MT-1344	BOMB. MH 175W PLUSRITE BASE MED. E27	UNIDAD	10.00	656.4700	6,564.7000
MT-1345	CONTACTOR (LS) 9A 120V 3P 1A1B REF.GMC.9	UNIDAD	2.00	430.7500	861.5000
MT-1348	DESTOR. ESTRIA NO. 3 DE 6" 48-22-2013 MILWAUKEE	UNIDAD	5.00	486.6200	2,433.1000
MT-1349	ADAPT MAGNETICO D/IMPACTO 5/16X2.9/16 MILWAUKEE	UNIDAD	4.00	163.9800	655.9200
MT-1352	VALVULA DE PASO 32MM PPR NAC	UNIDAD	3.00	122.0000	366.0000
MT-1353	VALVULA DE PASO 20MM PPR NAC	UNIDAD	4.00	50.0000	200.0000
MT-1354	REDUCCION PPR 50(1.1/2)X32(1) R115B5032	UNIDAD	5.00	29.0000	145.0000
MT-1355	REDUCCION PPR 32(1)X20(1/2) R115B3220 TI	UNIDAD	5.00	9.0000	45.0000
MT-1356	REDUCCION PPR 50 (1.1/2") X 20) NAC	UNIDAD	5.00	33.0000	165.0000
MT-1357	COUPLIN PPR 50 MM (1.1/2") NAC	UNIDAD	10.00	23.0000	230.0000
MT-1358	COUPLING PPR 32 MM (1) NAC	UNIDAD	10.00	9.5000	95.0000
MT-1359	COUPLING PPR 20 (1/2") R101B2020 TIEMME	UNIDAD	2.00	4.0000	8.0000
MT-1360	LLAVE BOLA PVC SCH40 1" S/ROSCA BLCA CH	UNIDAD	3.00	35.2400	105.7200
MT-1361	LLAVE BOLA PVC SCH40 1.1/2" S/ROSCA CH	UNIDAD	3.00	68.5900	205.7700
MT-1377	KIT DE MUESTREO AGUA MARCA PENTAIR 78HR	UNIDAD	2.00	3,000.0000	6,000.0000
MT-1385	TEFLON 20MM 3/4"X15MTS DIESEL TOOLS	UNIDAD	2.00	21.3500	42.7000
MT-1387	SILICON POLIURETANO NEGRO 300 ML KFRAFT	UNIDAD	3.00	310.0000	930.0000
MT-1390	LJJA AGUA #100 NORTON	UNIDAD	1.00	25.3400	25.3400
MT-1392	CERRADURA ENTRADA MANIVELA C/LLAVE 405DL26D	UNIDAD	3.00	1,339.0000	4,017.0000
MT-1393	TORNILLOS MEC. UNC C/TCA 1/4 X 2" TW	UNIDAD	196.00	2.4800	486.0800
MT-1394	TORNILLOS MEC. UNC C/TCA 1/4 X 3" TW	UNIDAD	182.00	2.8100	511.4200
MT-1395	ARANDELA PRESION 1/4" TW	UNIDAD	400.00	0.1000	40.0000
MT-1398	CORREA B59 BANDO USA	UNIDAD	8.00	498.0000	3,984.0000
MT-1399	CORREA A42 BANDO USA	UNIDAD	2.00	325.0000	650.0000
MT-1400	CORREA INDUSTRIAL 4L180 BANDO USA	UNIDAD	3.00	750.0000	2,250.0000
MT-1401	CORREA INDUSTRIAL 5V630 JASON	UNIDAD	5.00	1,500.0000	7,500.0000
MT-1402	CORREA B61 BANDO USA	UNIDAD	5.00	490.0000	2,450.0000
MT-1403	CORREA INDUSTRIAL A40 DAYCO	UNIDAD	5.00	200.0000	1,000.0000
MT-1404	CORREA INDUSTRIAL A49 DAYCO	UNIDAD	5.00	250.0000	1,250.0000

MT-1405	CORREA A47 BANDO USA	UNIDAD	5.00	302.6500	1,513.2500
MT-1407	TANQUE FREON 134A (30LB) DUPONT	UNIDAD	5.00	5,423.7200	27,118.6000
MT-1412	PLAFOND RADAR 2X4X5X8	UNIDAD	39.00	176.7200	6,892.0800
MT-1413	PLAFOND CLEAN ROOM UNPERF 2X4X5X8	UNIDAD	23.00	586.8700	13,498.0100
MT-1418	TOMACTE DUPLEX LOFT POLAR BCO 709834 CONATEL	UNIDAD	4.00	121.3000	485.2000
MT-1420	PLCA LOFT 3 MOD BLCO 703114 CONATEL	UNIDAD	5.00	48.9200	244.6000
MT-1423	CABLE TIE 12"X4.8MM GT-300ST 50LBS ELESA	UNIDAD	98.00	1.2900	126.4200
MT1453	ALAMBRE ELECT. STRANDIE 2.5 MM (#12) ROJO	UNIDAD	25.00	4.4500	111.2500
MT-1476	BROCHA PELO GRIS 3" ROMA 302	UNIDAD	2.00	54.0000	108.0000
MT-1477	BROCHA PELO GRIS 4" ROMA 302	UNIDAD	1.00	85.0000	85.0000
MT-1480	LIJA DE AGUA BZX 9 X 11 100	UNIDAD	4.00	18.5000	74.0000
MT-1495	BROCHAS MGO. MARRON 3" 395 ATLAS	UNIDAD	3.00	83.5700	250.7100
MT-1496	DISCO PULIR ACERO CD 7X1/4X7/8 A24R K-PRIX	UNIDAD	2.00	68.5900	137.1800
MT-1498	LIJA AGUA #360 NORTON	UNIDAD	2.00	18.6300	37.2600
MT-1500	DISCO PULIR ACERO CD 4.1/2X1/4X7/8 13580 NORTON	UNIDAD	3.00	65.8600	197.5800
MT-1503	BARRENAS HSS 3/16" BAV-3/16 TRUPER	UNIDAD	4.00	47.0000	188.0000
MT-1560	TUBO REDONDO GALVANIZADO 2"X20 NAC	UNIDAD	10.00	1,285.0000	12,850.0000
MT-1561	TORNILLO TRFDO. CAB. HEXAG. 1/2X3" TW	UNIDAD	35.00	8.6100	301.3500
MT-1562	ALAMBRE LISO GALV. CAL. 18 CH	UNIDAD	2.00	35.0000	70.0000
MT-1563	BARRA ROSCADA 1/2" X6 UNC	UNIDAD	1.00	84.6100	84.6100
MT-1564	DISCO CORTE ACERO CD 4. 1/2X1/8X7/8 A24R K-PRIX	UNIDAD	3.00	25.2000	75.6000
MT-1565	DISCO CORTE ACERO CP 7X1/8X7/8 A24R K-PRIX	UNIDAD	5.00	52.6300	263.1500
MT-1566	SOLDADURA 6013/3/32 UNIVERSAL	UNIDAD	10.00	71.1900	711.9000
MT-1567	TUERCA GRADO 5 UNC 1/2" P/LLAVE 3/4 CISE	UNIDAD	40.00	2.4500	98.0000
MT-1572	FILTRO PARA COMBUSTIBLE HD	UNIDAD	4.00	648.9000	2,595.6000
MT-1579	ALAMBRE ELEC. STRANDLE 2.5MM (#12) BLANCO	UNIDAD	100.00	4.0500	405.0000
MT-1580	ALAMBRE ELECT. STRANDLE 2.5MM (#12) NEGRO	UNIDAD	100.00	4.0500	405.0000
MT-1581	CAJA 2X4X1/2" SEKURO	UNIDAD	4.00	19.5000	78.0000
MT-1582	TARUGO PLAST. 08-5/16 X 1.1/2 AZUL TW	UNIDAD	8.00	11.4000	91.2000
MT-1584	CABLE TIE 10"X3.6MM GT-250ST 50LB ELESA	UNIDAD	100.00	1.2800	128.0000
MT-1585	SOLDADURA 6013-3/32 UNIVERSAL (LIBRA)	UNIDAD	5.00	71.1900	355.9500
MT-1586	REMACHADORA 4 BOCAS 69-646 STANLEY	UNIDAD	1.00	459.0000	459.0000
MT-1587	LONA PLAST. AZUL 10X 12 CH	UNIDAD	1.00	159.5300	159.5300
MT-1588	LONA PLAST. 14 X 18 CH	UNIDAD	3.00	353.6100	1,060.8300
MT-1590	ENCHUFE GOMA 125V 115PR LEVITON	UNIDAD	10.00	95.2000	952.0000
MT-1591	TOMACTE DUPLEX LOFT POLAR BCO 709834 CONATEL	UNIDAD	9.00	99.5100	895.5900
MT-1592	PLACA LOFT 3 MOD BLCO 703114 CONATEL	UNIDAD	10.00	48.9200	489.2000
MT-1611	AUTOTRANSF. 500W 110/220V PHONOVOX	UNIDAD	1.00	1,110.0000	1,110.0000
MT-1612	GAS REFRIGERANTE 134A LATA DUPONT	UNIDAD	3.00	122.0000	366.0000
MT-1613	SOLDADURA DE PLATA 1/8" P/SOLDAR (LIBRA)	UNIDAD	5.00	27.0000	135.0000
MT-1615	METANOL BOTELLA NAC	UNIDAD	1.00	72.0000	72.0000
MT-1616	SOLDADURA ACERO INOX 28 UND X LIBX3/32 INFRA	UNIDAD	0.50	415.0000	207.5000
MT-1619	TUBOS FLUORS. T8 17W 6500K WEATINGHOUSE	UNIDAD	19.00	69.3000	1,316.7000
MT-1620	ARANDELAS CERA INODORO FAMA	UNIDAD	22.00	43.0000	946.0000
MT-1622	DISCO CORTE ACERO 7X1X16X7/8 A46P K-PRIX	UNIDAD	5.00	90.2600	451.3000
MT-1623	DISCO CORTE ACERO 4.1/2X1/32 (0.040) K-PRIX	UNIDAD	1.00	38.7500	38.7500
MT-1624	DISCO D/LIJA 7X7/8#100 F227 NORTON	UNIDAD	2.00	47.0000	94.0000
MT-1627	LIJA AGUA #150 NORTON	UNIDAD	2.00	20.8200	41.6400
MT-1628	LIJA AGUA #220 NORTON	UNIDAD	3.00	18.6100	55.8300
MT-1629	LIJA AGUA #360 NORTON	UNIDAD	9.00	18.6300	167.6700
MT-1631	MASILLA P/VENTANA 10 OZ HARRIS	UNIDAD	10.00	84.0000	840.0000
MT-1632	ACEITE PENETRANTE 11oz WD-40	UNIDAD	1.00	189.8200	189.8200
MT-1633	TARUGO PLAST. 08-5/16X 2 AZUL TW	UNIDAD	26.00	0.6800	17.6800
MT-1634	TARUGOS PLAST. 10-3/8 X 2 MAMEY TW	UNIDAD	76.00	1.0600	80.5600
MT-1635	TARUGOS PLAST 07-9/32 X 2 VERDE TW	UNIDAD	56.00	0.5800	32.4800
MT-1636	CODOS PVC SCH40 1/2" X 90 COSTA RICA	UNIDAD	17.00	4.4500	75.6500
MT-1637	CODO PVC SCH40 3/4" X 90 COSTA RICA	UNIDAD	20.00	8.0000	160.0000
MT-1638	CODO PVC SCH40 1" X 90 COSTA RICA	UNIDAD	20.00	12.7500	255.0000
MT-1639	COUPLING PVC SCH40 1/2" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	3.0200	60.4000
MT-1640	COUPLING PVC SCH40 3/4" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	3.7400	74.8000
MT-1641	COUPLING PVC SCH40 1" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	7.1100	142.2000
MT-1642	TEE PVC SCH40 1/2" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	6.8200	136.4000
MT-1643	TEE PVC SCH40 3/4 COSTA RICA	UNIDAD	20.00	12.2200	244.4000
MT-1644	TEE PVC SCH40 1" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	15.4300	308.6000
MT-1645	ADAPT. HEMBRA PVC SCH40 1/2" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	4.2100	84.2000
MT-1646	ADAPT. HEMBRA PVC SCH40 3/4" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	7.1600	143.2000

MT-1647	ADAPT. HEMBRA PVC SCH40 1" COSTA RICA	UNIDAD	14.00	9.4900	132.8600
MT-1648	ADAPT. MACHO PVC SCH40 1/2" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	4.1600	83.2000
MT-1649	ADAPT. MACHO PVC SCH40 3/4" COSTA RICA	UNIDAD	20.00	9.5200	190.4000
MT-1650	ADAPT. MACHO PVC SCH40 1" COSTA RICA	UNIDAD	17.00	9.5400	162.1800
MT-1651	PINT. SPRAY BLANCO C/BRILLO 11oz 38101 HARRIS	UNIDAD	3.00	112.0000	336.0000
MT-1652	PINT. SPRAY NEGRO C/BRILLO 11oz 38114 HARRIS	UNIDAD	4.00	112.0000	448.0000
MT-1653	PINT. SPRAY GRIS CLARO 38131 HARRIS	UNIDAD	4.00	112.0000	448.0000
MT-1660	VALVULA DE SERVICIO 1/4 TGM	UNIDAD	2.00	28.0000	56.0000
MT-1662	RIEL 3/4X1. 1/2"X10" UNISTRUT	UNIDAD	2.00	380.0000	760.0000
MT-1664	TUBO PVC SDR-41 4"X19 NAC	UNIDAD	1.00	1,080.0000	1,080.0000
MT-1665	TEFLON 20MM 3/4"X15MTS DIESEL TOOLS	UNIDAD	7.00	12.5000	87.5000
MT-1666	TAPON PVC HEMBRA SCH40 3/4" COSTA RICA	UNIDAD	1.00	3.7500	3.7500
MT-1667	CODO PVC SCH40 3/4"X 90 COSTA RICA	UNIDAD	3.00	8.0000	24.0000
MT-1668	TUBO PVC SCH-40 3/4" X 19 NAC	UNIDAD	1.00	217.0000	217.0000
MT-1670	TUBO COBRE RIGIDO 2" X 10 NAC PIE	UNIDAD	1.00	7,297.0000	7,297.0000
MT-1671	ADAPT. MACHO COBRE 2" 104 ELKHART	UNIDAD	2.00	642.0000	1,284.0000
MT-1673	CODO COBRE SOLDAR 1 LX90 ELKHART	UNIDAD	16.00	72.0000	1,152.0000
MT-1674	SOLDADURA PLATA 1/8 0%(3MM) A1167M HILCO	UNIDAD	5.00	582.0000	2,910.0000
MT-1675	GAS PROPANO DESECHABLES 16.4oz COLEMAN	UNIDAD	3.00	305.0000	915.0000
MT-1676	REDUCCION COBRE SOLDAR 1"X 7/8 NAC	UNIDAD	1.00	72.0000	72.0000
MT-1680	COUPLING COBRE SOLDAR 1" L ELKHART	UNIDAD	10.00	72.0000	720.0000
MT-1681	LLAVE BOLA INOX. 1" 2014N-06 GENEVRE	UNIDAD	4.00	886.5100	3,546.0400
MT-1694	CABLE ESPIRAL TELEFONICO P/AURICULAR 4.5	UNIDAD	5.00	94.9200	474.6000
MT-1717	DISCO DE LIJA NORT	UNIDAD	2.00	35.5900	71.1800
MT-1718	HOJA DE LIJA NORT	UNIDAD	2.00	17.7900	35.5800
MT-1719	LIBRA DE CLAVO 1 /1/2 3/C	UNIDAD	1.00	17.7900	17.7900
MT-1721	1 X 12 X 12 ABTO	UNIDAD	5.00	569.4900	2,847.4500
MT-1726	LIJA NO. 60	UNIDAD	1.00	17.8000	17.8000
MT-1727	LIJA NO. 80	UNIDAD	4.00	17.8000	71.2000
MT-1729	SILICON DE POLIURETANO BLANCO 300ML LANCO	UNIDAD	4.00	390.0000	1,560.0000
MT-1730	SILICON DE POLIURETANO NEGRO 300ML LANCO	UNIDAD	5.00	395.0000	1,975.0000
MT-1734	NIPLE INOXIDABLE 1" X 3 NAC	UNIDAD	3.00	120.0000	360.0000
MT-1741	TUBO PPR (1/2) R400B20 TIEMME	UNIDAD	20.00	165.7500	3,315.0000
MT-1742	TUBO PPR (3/4) R400B25 TIEMME	UNIDAD	20.00	258.7700	5,175.4000
MT-1743	TUBO PPR 32 (1) R400B32 TIEMME	UNIDAD	20.00	375.6000	7,512.0000
MT-1744	TUBO PPR 50 (1.1/2) R400B50 TIEMME	UNIDAD	5.00	908.1500	4,540.7500
MT-1745	VALVULA PPR DE PASO 20 MM METALICA	UNIDAD	10.00	332.0000	3,320.0000
MT-1746	VALVULA PPR D/PASO 25 MM METALICA	UNIDAD	9.00	415.0000	3,735.0000
MT-1747	VALVULA PPR D/PASO 32 MM METALICA	UNIDAD	6.00	653.0000	3,918.0000
MT-1748	VALVULA PPR D/PASO 50MM METALICA	UNIDAD	9.00	2,300.0000	20,700.0000
MT-1749	LLAVE BOLA 1/2" NTP 302204 GENEVRE	UNIDAD	10.00	117.0300	1,170.3000
MT-1750	LLAVE BOLA 3/4" NTP 302206 GENEVRE	UNIDAD	10.00	186.2400	1,862.4000
MT-1751	LLAVE BOLA 1" 302206 NPT GENEVRE	UNIDAD	8.00	285.0300	2,280.2400
MT-1752	CODO PPR 20 (1/2) X 90 R10382020 TIEMM	UNIDAD	18.00	7.0700	127.2600
MT-1753	CODO PPR 25 (3/4") X 90 R103B2525 TIEMM	UNIDAD	11.00	9.6300	105.9300
MT-1754	CODO PPR 32 (1") X 90 R103B3232 TIEMME	UNIDAD	18.00	17.5000	315.0000
MT-1755	CODO PPR 60 (1.1/2") X90 R 103B5050	UNIDAD	5.00	45.0000	225.0000
MT-1756	TEE PPR 20 (1/2") TIEMME	UNIDAD	10.00	8.3000	83.0000
MT-1757	TEE PPR 25 (3/4) R107B252525 TIEMME	UNIDAD	10.00	11.9500	119.5000
MT-1758	TEE PPR 32 (1) R107B323232 TIEMME	UNIDAD	10.00	21.5000	215.0000
MT-1759	TEE PPR 50 (1.1/2) R107B505050	UNIDAD	5.00	59.0000	295.0000
MT-1760	REDUCCION PPR 50 (1.1/2) (1) R115B5032	UNIDAD	5.00	29.4000	147.0000
MT-1761	REDUCCION PPR 50MM (1.1/2" X) 25MM (3/4)	UNIDAD	5.00	21.0000	105.0000
MT-1762	REDUCCION PPR 50-20MM	UNIDAD	5.00	10.0000	50.0000
MT-1763	REDUCCION PPR 32 (1) X 25 (3/4) R115B3225	UNIDAD	5.00	11.3600	56.8000
MT-1764	REDUCCION PPR 32 (1)X20(1/2) R115B3220 TI	UNIDAD	5.00	22.1500	110.7500
MT-1765	REDUCCION PPR 25 (3/4)X20(1/2) R115B2520	UNIDAD	5.00	5.3000	26.5000
MT-1766	TAPON PPR 1/2" TIEMME	UNIDAD	8.00	5.0000	40.0000
MT-1767	TAPON PPR 25 (3/4) R135B25 TIEMME	UNIDAD	10.00	8.3500	83.5000
MT-1768	TAPON PPR 32 (1") R135B32 TIEMME	UNIDAD	10.00	12.1500	121.5000
MT-1769	TAPON PPR 50 (1.1/2") R135B50 TIEMME	UNIDAD	10.00	28.0000	280.0000
MT-1770	TEE RED PPR 32X20X32 R107B252025 TIEMME	UNIDAD	5.00	17.0000	85.0000
MT-1797	COUPLING PPR 20 (1/2") R101B2020 TIEMME	UNIDAD	5.00	3.5000	17.5000
MT-1798	COUPLING PPR 25MM 3/4" NAC	UNIDAD	6.00	5.0000	30.0000
MT-1799	COUPLING PPR 32 (1") R101B3232 TIEMME	UNIDAD	10.00	8.5000	85.0000
MT-1803	SWITCH PRESION 120 PSI 378102 GENEVRE	UNIDAD	1.00	298.2900	298.2900

MT-1823	ZAFACONES CON RUEDA DE 50 GLS RUBBERMAID	UNIDAD	1.00	8,500.0000	8,500.0000
MT-1827	DIFUSOR ACRIL. 2X4 TRANSP. 085 PLASKOL	UNIDAD	6.00	297.0000	1,782.0000
MT-1828	AUTOTRANSF. 500W 110/220V PHONOVOX	UNIDAD	2.00	1,110.0000	2,220.0000
MT-1829	BARRENA HSS 1/4" 13139 IZAR	UNIDAD	15.00	43.7000	655.5000
MT-1830	BARRENA HSS 3/16" BAV-33/16 TRUPER	UNIDAD	15.00	51.8500	777.7500
MT-1831	BARRENA HSS 5/32" BAV-5/32 TRUPER	UNIDAD	15.00	38.0000	570.0000
MT-1832	BARRENA HSS 1/8" BAV-1/8 TRUPER	UNIDAD	11.00	28.6000	314.6000
MT-1833	TRANSFORMADOR METAL HALIDE 175 WATTS GE	UNIDAD	2.00	2,810.0000	5,620.0000
MT-1834	TALADRO ROTO MARTILLO 1-1/32 538621 MILWAUKEE	UNIDAD	1.00	10,831.4600	10,831.4600
MT-1835	EXTRACTOR 3 PATAS 12" KING TONY 7963-12	UNIDAD	1.00	10,960.1700	10,960.1700
MT-1837	O-RING MICROS SAMPLING SYRINGE HORIBA ABX	UNIDAD	2.00	763.3900	1,526.7800
MT-1838	CORREA INDUSTRIAL L270	UNIDAD	8.00	935.0000	7,480.0000
MT-1843	VALVULA FLUX. INOD. 1.1/2" Z6000-YB ZURN	UNIDAD	2.00	5,695.0000	11,390.0000
MT-1844	POLYURETANO SPRAY 20 ONZ DAP	UNIDAD	10.00	548.0000	5,480.0000
MT-1846	CERAMICAS 45" X 45" BLANCA (CAJA 2.04 MT) NAC	UNIDAD	2.04	298.0000	607.9200
MT-1847	PINT. ESM. IND. 1 GL BLANCO SEC/RAP. POP	UNIDAD	1.00	1,305.0000	1,305.0000
MT-1848	CLAVOS C/CABEZA 1"X17 CORRIENTES NAC	UNIDAD	1.00	52.1300	52.1300
MT-1849	BISAGRA LIBRO 2.1/2X2. 1/2 STANLEY	UNIDAD	4.00	106.4000	425.6000
MT-1850	GRAPA CORRUGADA 1/2 LIBRA	UNIDAD	0.50	184.0000	92.0000
MT-1851	TORNILLO R.M. DIABLITO 4.8 X 50MM (10X2")	UNIDAD	350.00	0.6300	220.5000
MT-1889	LAMPARA MATA-INSECTOS 2 X 20W 120V E110640	UNIDAD	2.00	2,322.0300	4,644.0600
MT-2014	TANQUE FREON 134A(30LB)CHEMOURS/DUPONT	UNIDAD	7.00	5,762.7100	40,338.9700
MT-2017	CARGADOR SE-1-12S MANTENEDOR 1.5A 12V SCHUMACHER	UNIDAD	1.00	1,615.0000	1,615.0000
MT-2030	MEMORIA 4GB(1X4GB) KINGSTON DDR3 1333MHZ	UNIDAD	2.00	1,549.9500	3,099.9000
MT-2053	PINTURA ACRIL. GL AZUL LLAMA 88 POPULAR	UNIDAD	1.00	840.0000	840.0000
MT-2055	PINTURA ESM. GL NARANJA 02 POPULAR	UNIDAD	2.00	1,115.0000	2,230.0000
MT-2058	CLAVOS(LB) C/CABEZA 1"X17 CORRIENTES NAC	UNIDAD	4.00	50.8400	203.3600
MT-2061	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X35MM TW	UNIDAD	100.00	0.3400	34.0000
MT-2062	CLAVOS ACERO LISO AZULADO 2.5X50MM TW	UNIDAD	100.00	0.5900	59.0000
MT-2063	TORNILLO R.M DIABLITO 4.2X25MM (8X1")C	UNIDAD	80.00	0.2800	22.4000
MT-2064	TORNILLO R.M. DIABLITO 4.2X40MM 8X1.1/2 CH	UNIDAD	85.00	0.4000	34.0000
MT-2065	TORNILLO R.M DIABLITO 4.2X50MM (8X2") CH	UNIDAD	100.00	0.5000	50.0000
MT-2066	PUNTA DESTORNILLADOR #2-2 CS 68-076 STANLEY	UNIDAD	5.00	17.6900	88.4500
MT-2068	PERA D/INODORO SEGURIFLAP 2404 FAMA	UNIDAD	46.00	88.0000	4,048.0000
MT-2078	MAP PRO BERNZOMZTIC	UNIDAD	1.00	317.8000	317.8000
MT-2079	PEDESTAL ROYAL BLANCO 28.1/2" SADOSA	UNIDAD	6.00	1,055.6500	6,333.9000
MT-2080	MASKING TAPE 1"X25YDA	UNIDAD	65.00	24.0000	1,560.0000
MT-2116	TUBO FLUORS. U 32W 6500K SILVANIA/TOPAZ	UNIDAD	94.00	377.0000	35,438.0000
MT-2117	TUBO FLUORS. T8 17W WEATINGHOUSE	UNIDAD	91.00	62.0000	5,642.0000
MT-2118	TUBO FLUORESC 32WTS 6500K SILVANIA	UNIDAD	39.00	42.0000	1,638.0000
MT-2119	ENCHUFE GOMA 125V 115PR LEVITON	UNIDAD	9.00	95.2000	856.8000
MT-2120	ENCHUFE METAL 250V 15A 615PA LEVITON	UNIDAD	10.00	195.0000	1,950.0000
MT-2121	TOMACTE. 220V BLCO 713530 LOFT CONATEL	UNIDAD	19.00	108.8900	2,068.9100
MT-2122	TOACTE DUPLEX LOFT POLAR BCO 709834 CONATEL	UNIDAD	20.00	100.2900	2,005.8000
MT-2123	PLACA LOFT 3 MOD BLCO 703114 CONATEL	UNIDAD	40.00	41.0300	1,641.2000
MT-2124	BOMBILLOS 110V 100W BEST VALUE	UNIDAD	9.00	25.0000	225.0000
MT-2125	BOMBILLOS 110V 75W BESTVALUE	UNIDAD	8.00	25.0000	200.0000
MT-2126	TRANSF. ELECT 120 277V QTP2X32WTS GE	UNIDAD	10.00	544.0000	5,440.0000
MT-2127	CAJETIN LISO SUPERFICIE 2X40W NAC	UNIDAD	2.00	375.0000	750.0000
MT-2129	ZOCALO FLUORS. RAPID START 13357 LEVITON	UNIDAD	8.00	31.0000	248.0000
MT-2137	BARRENA SDS 5/8"X8" IW14176 IRWIN	UNIDAD	1.00	233.0500	233.0500
MT-2140	BARRENA SDS 1/2"X6" IRWIN IW14169	UNIDAD	1.00	165.2500	165.2500
MT-2141	BARRENA SDS 5/16"X6" IW14159 IRWIN	UNIDAD	2.00	122.8800	245.7600
MT-2142	BARRENA SDS 1/4"X6" IRWIN IW14153	UNIDAD	1.00	118.6400	118.6400
MT-2143	BARRENA SDS 3/16"X8"6" IW14147/IW14146 IRWIN	UNIDAD	1.00	118.6400	118.6400
MT-2146	MANGUERA P/JARDIN 5/8X30M MAN-30X5/8XX TRUPER	UNIDAD	4.00	2,090.0000	8,360.0000
MT-2147	ESCOBA JARDIN PLAST. EP-26R TRUPER	UNIDAD	2.00	285.0000	570.0000
MT-2148	HILO NYLON P/SEGAD VERDE 2MM X 120MTS HLB80	UNIDAD	2.00	310.0000	620.0000
MT-2152	MACHETE 22" BELLOTA	UNIDAD	3.00	214.0100	642.0300
MT-2153	MOCHA 14" BURRIQUITO	UNIDAD	1.00	255.1500	255.1500
MT-2154	TIJERA CESPED 10" LIGERA T-17 TRUPER	UNIDAD	1.00	393.9900	393.9900
MT-2155	GUANTES P/OBRERO AMARILLO CH79.68	UNIDAD	2.00	79.6800	159.3600
MT-2156	TIJERA CURVA FORJADA T-67 TRUPER	UNIDAD	1.00	281.3200	281.3200
MT-2160	TORNILLO R.M DIABLIT 4.8 X 50MM (10X2")	UNIDAD	50.00	0.6300	31.5000
MT-2161	PUNTA DEST. ESTR #2" IMPAC 5/1 48324601 MWKEE	UNIDAD	2.00	149.6200	299.2400
MT-2162	BARRENA CONCRETO 3/8X6 BTC-3/8X6 TRUPER	UNIDAD	10.00	52.2000	522.0000

MT-2165	TORNILLO AUTOTALAD C/GOMA 12 X 3" TW	UNIDAD	250.00	1.9000	475.0000
MT-2173	COUPLING RAPIDO 4/1 CORAL-4 TRUPER	UNIDAD	1.00	368.8400	368.8400
MT-2174	PISTOLA PINTAR BAJA PRESION 472 SAGOLA	UNIDAD	1.00	1,415.0000	1,415.0000
MT-2184	CLAVOS S/CABEZA ESPECIALES 1 1/2" X 17 IN	UNIDAD	5.00	45.0000	225.0000
MT-2185	CLAVOS S/CABEZA ESPECIAL 2" X 12 NAC	UNIDAD	5.00	45.0000	225.0000
MT-2187	AGUA P/BATERIA 1 GLA CLAUDETTE	UNIDAD	3.00	65.0000	195.0000
MT-2188	LAMP. EMERGENCIA LED 2 FOCOS MOVIL ROCKWELL	UNIDAD	10.00	1,588.0000	15,880.0000
MT-2189	TUBO CUADRADO GALV 1"X1"X201.2MM NAC	UNIDAD	2.00	520.0000	1,040.0000
MT-2190	TUBO CUADRADO 1.1/2"X1. 1/2"X20 1.2MM NAC	UNIDAD	2.00	828.0000	1,656.0000
MT-2191	TUBO CUADRADO GALV 2"X2"X20 1.6MM NAC	UNIDAD	2.00	1,800.0000	3,600.0000
MT-2192	MADERA D/PINO BRUTO 1X12X16 NAC	UNIDAD	2.00	1,055.0000	2,110.0000
MT-2195	THINNER 1GL TH1000 TROPICAL	UNIDAD	2.00	260.0000	520.0000
MT-2196	TORNILLO R.M. DIABLIT 4.8X50MM (10X2")	UNIDAD	100.00	0.6300	63.0000
MT-2197	TAPON HEMBRA GALV 1/2" CH	UNIDAD	10.00	12.0000	120.0000
MT-2198	TAPON HEMBRA GALV. 3/4" CH	UNIDAD	10.00	13.0000	130.0000
MT-2199	TAPON HEMBRA GALV. 1" CH	UNIDAD	10.00	14.0000	140.0000
MT-2200	REDUCCION BUSHING HG 1/2X3/8" CH	UNIDAD	10.00	10.0000	100.0000
MT-2202	REDUCCION BUSHING HG 1" X 3/4 CH	UNIDAD	10.00	15.0000	150.0000
MT-2203	LLAVE ANG. 3/8"X3/8" UNIVERSE	UNIDAD	10.00	68.0400	680.4000
MT-2204	LLAVE ANG. 1/2"X3/8" ZETA UNIVERSE	UNIDAD	10.00	72.3700	723.7000
MT-2205	LLAVE ANG. 1/2"X1/2" 3094E05 GENEBRE	UNIDAD	10.00	81.1600	811.6000
MT-2208	TORNILLO R.M DIABLIT 4.2X50MM "8X2") CH	UNIDAD	500.00	0.4500	225.0000
MT-2218	BREAKER 3F THQL-32015 GE	UNIDAD	1.00	2,275.0000	2,275.0000
MT-2219	BREAKER 3F THQL-32030 GE	UNIDAD	1.00	2,275.0000	2,275.0000
MT-2220	BREAKER 3F THQL-32040 GE	UNIDAD	1.00	2,238.0000	2,238.0000
MT-2221	BREAKER 3F THQL-32050 GE	UNIDAD	1.00	2,238.0000	2,238.0000
MT-2222	EXTRACTORES INDUSTRIALES 20" FA50B HAMILTON 3590 CFM	UNIDAD	3.00	6,245.0000	18,735.0000
MT-2237	MONITOR DELL 22" E2216HV (VGA)	UNIDAD	1.00	5,135.1500	5,135.1500
MT-2239	TORNILLO R.M DIABLIT 4.8X50MM (10X2")	UNIDAD	500.00	0.6900	345.0000
MT-2240	TORNILLO R.M DIABLIT 4.8 X 49MM (10X1.1/2)	UNIDAD	500.00	0.5100	255.0000
MT-2241	TORNILLO R.M DIABLIT 4.8 X 25MM (10X1) C	UNIDAD	500.00	0.4000	200.0000
MT-2243	PESTILLO PASADOR 40MM 1 1/2 CH	UNIDAD	6.00	16.6400	99.8400
MT-2246	LACA PIGMENTADA 1GL BLANCO TROPICAL	UNIDAD	2.00	1,370.0000	2,740.0000
MT-2247	CLAVOS COMUNES 2" NAC (LB)	UNIDAD	2.00	33.9900	67.9800
MT-2248	CLAVOS C/CABEZA 1 1/2"X14 ESPECIALES NAC (LB)	UNIDAD	2.00	42.7100	85.4200
MT-2249	CLAVOS C/CABEZA 1"X17 CORRIENTES NAC (LB)	UNIDAD	2.00	52.1300	104.2600
MT-2250	PINT. BASE S/GLOSS 1GL ACCENT. TROPICAL	UNIDAD	4.00	1,740.0000	6,960.0000
MT-2254	MADERA D/PINO 1" X 12" X 10" CEPILLADA NAC	UNIDAD	2.00	645.0000	1,290.0000
MT-2255	TORNILLO R.M DIABLIT 4.8 X 75MM (10X3")	UNIDAD	250.00	0.9000	225.0000
MT-2257	ROLLOS DE TICKETS DE 2000 TURNOS	UNIDAD	20.00	382.4000	7,648.0000
Monto total de inventario					4,010,251.1212